KXOB22-01X8 Details PDF
저작권 © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-01X8 IXYS Corporation 공급 업체 IXYS Corporation 유통 업체
IXYS Corporation
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 KXOB22-01X8
제조사 IXYS Corporation
기술 MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
전압 @ PMPP 3.4V
전압 - 개방 회로 4.7V
유형 Monocrystalline
크기 / 치수 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
연속 IXOLAR™
패키지 / 케이스 Cell (8)
다른 이름들 KXOB2201X8
작동 온도 -
수분 민감도 (MSL) 3 (168 Hours)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 Monocrystalline Solar Cell 4.7V
현재 @ PMPP 3.8mA
전류 - 단락 회로 (ISC) 4.4mA
KXOB22-01X8
부품 번호: KXOB22-01X8
제조업체 / 브랜드: IXYS Corporation
제품 설명 MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KXOB22-01X8.pdf
견적 요청
KXOB22-01X8의 명세
KXOB22-01X8.pdf
관련 태그
관련 상품
3604
제조사:  Kitronik
기술:  3.0V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
재고:  199 pcs
RFQ
AM-7D08CAR
제조사:  Panasonic
기술:  SENSOR AMORPHOUS 150X165X1.8
재고:  Out stock
RFQ
750-00036
제조사:  Parallax, Inc.
기술:  2.5 WATT SOLAR CELL (13 PACK)
재고:  Out stock
RFQ
PIS-0570
제조사:  Pi Supply
기술:  PIJUICE SOLAR PANEL - 12 WATT
재고:  25 pcs
RFQ
KXOB22-04X3F
제조사:  IXYS Corporation
기술:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
재고:  Out stock
RFQ
3605
제조사:  Kitronik
기술:  5.0V 200MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
재고:  75 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
제조사:  IXYS Corporation
기술:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
재고:  Out stock
RFQ
114990248
제조사:  Seeed
기술:  5W CIGS SOLAR CLOTH
재고:  Out stock
RFQ
114990247
제조사:  Seeed
기술:  2.5W CIGS SOLAR CLOTH
재고:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1
제조사:  IXYS Corporation
기술:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
재고:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
제조사:  IXYS Corporation
기술:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
재고:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
제조사:  IXYS Corporation
기술:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
재고:  Out stock
RFQ